FItorxFIXATION D’ISOLANT POLYVALENTE À VISSER
VIS ACIER
FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES
Matières :
• Cheville à rosace = polyéthylène
• Vis d’expansion = acier galvanisé muni d’un embout recouvert d’un revêtement en polyalmide PA6.
Caractéristiques :

m
hef tfix
TX40
dcut
h1
L
ÉPAISSEUR
ISOLANT MAXI
tfix
dcut
hef h1 Référence
mm mm mm mm mm
95 70
8 25 35
FITORX08095
115 90 FITORX08115
135 110 FITORX08135
155 130 FITORX08155
175 150 FTORX08175
195 170 FITORX08195
215 190 FITORX08215
235 210 FITORX08235
255 230 FITORX08255
275 250 FITORX08275
295 270 FITORX08295
FItorxPOLYVALENT INSULATING PLUG
STEEL SCREW
V2 - 16/12/2015TECHNICAL DATA SHEET
FEATURES